
 

 

 

Prienų rajono savivaldybės mokyklų  

tinklo pertvarkos 2021–2025 m. bendrojo plano 

4 priedas  

 

REORGANIZUOJAMOS PRIENŲ R. ŠILAVOTO PAGRINDINĖS  MOKYKLOS  MOKINIŲ VEŽIOJIMO PLANAS 

 

1. Reorganizuojamos Prienų r. Šilavoto pagrindinės mokyklos mokinių vežiojimo planas parengtas siekiant įgyvendinti Prienų rajono savivaldybės mokyklų 

tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano pakeitimus.  

2. Vienas iš Prienų rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano uždavinių yra garantuoti ugdymo programų 

prieinamumą, organizuojant mokinių pavėžėjimą iki artimiausios atitinkamą ugdymo programą teikiančios mokyklos, todėl numatoma reorganizuojamos Prienų r. 

Šilavoto pagrindinės mokyklos 5–9 kl. mokinius vežti į artimiausią nuo mokinio gyvenamosios vietos mokyklą. 

3. Įgyvendinus Prienų rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano pakeitimus, dalį mokiniams vežioti reikalingų lėšų 

galima būtų skirti iš lėšų, sutaupytų sumažinus savivaldybės finansuojamų personalo etatų skaičių. 

5. Reorganizuojamos Prienų r. Šilavoto pagrindinės mokyklos  5–9 kl. mokinių vežiojimo planas: 

Reorganizuojamos 

mokyklos pavadinimas, 

reorganizavimo data 

Seniūnija Kaimas, iš kurio 

atsivežami mokiniai 

Mokinių skaičius Mokykla, į kurią mokiniai turėtų būti 

vežami 

Šilavoto pagrindinė mokykla 

(iki 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

reorganizuojama prijungiant 

prie Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos kaip 

Šilavoto pradinio ugdymo 

skyrių). 

Šilavoto seniūnija  Šilavotas 9 Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

 Ingavangis 2 

Juodaraistis 3 

Klebiškis 2 

Jiestrakis 7 

Stuomenai 1 

Sarginė 1 

Marijampolės 

savivaldybė 

Živavodė 3 

Iš viso: 28 

Veiverių seniūnija Juodbūdis 2 Prienų r. Veiverių T. Žilinsko gimnazija 

Iš viso: 2 



 

 

2 

Vežiojamų mokinių skaičius iš viso: 30 Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla ir 

Prienų r. Veiverių T. Žilinsko gimnazija 

________________________ 


